

Pressmeddelande 6 mars 2008

RayClinic och vårdförsäkringsbolaget Euro Accident tecknar avtal

RayClinic AB verksam inom cancervården har i dagarna tecknat ett samarbetsavtal med försäkringsbolaget Euro Accident Health Care Insurance AB. Euro Accident saluför vårdförsäkringar och har uppvisat en tillväxt på 30 % under 2007. Euro Accident tillhör de större bolagen inom privatvårdsförsäkringar. Euro Accidents specialitet är gruppörsäkringar för företag och organisationer samt skräddarsydda försäkringar för idrottsmän och artister. Försäkringsgivare för Euroaccidents produkter är Generali PanEurope Limited del av den internationellt kända Generali Group. Euro Accident har ett världsomspännande nätverk av specialister och privata vårdgivare.

Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalet:

- Det är glädjande att nu stadigt kunna utöka vår portfölj av samarbetsavtal med partners som kan remittera patienter till vår verksamhet.

Ewa Broms, Healt Care Coordinator, Euro Accident kommenterar avtalet:

- Avtalet med RayClinic ökar och kompletterar vårt utbud av tjänster inom den specialiserade vården.

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson

VD, RayClinic AB (publ)

Tel: 070 - 799 28 96

roger.svensson@rayclinic.com

Ewa Broms

Euro Accident Health Care Insurance AB

Tel: 08 – 545 019 76

ewa.broms@euroaccident.com

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com

Om Euro Accident Health Care Insurance AB

Euro Accident med kontor i Växjö och Stockholm startades 1996 och är specialiserade på gruppörsäkringar för företag och organisationer samt skräddarsydda försäkringar för idrottsmän och artister. Euro Accident har ett väl utbyggt kundcenter inom skadereglering och försäkringservice. Euro Accident hjälper företag, organisationer och enskilda att hantera ohälsa och konsekvenserna av ohälsa, genom försäkringslösningar som ofta är förebyggande och som tar ansvar. Snabb handläggning, personliga kontakter och kvalificerad hjälp är viktiga faktorer för Euro Accident. Generali PanEurope Limited del av den stora och internationellt kända Generali Group är försäkringsgivare för Euro Accidents produkter. Mer information finns att läsa på hemsidan www.euroaccident.com